
 
 
 

 
Zarządzenie Nr 21/12 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
z dnia 11 czerwca 2012 r. 

 
zmieniaj ące zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjne go Państwowej Wy ższej Szkoły 
Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
 
 Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164,  
poz. 1365, z 2006 r. Nr 46, poz. 328, Nr 104, poz. 708 i poz. 711, Nr 144, poz. 1043, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r.  
Nr 80,  poz. 542,  Nr 120,  poz. 818,  Nr 176,  poz. 1238 i poz. 1240, Nr 180, poz. 1280, z 2008 r. Nr 70, poz. 416,  
z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1278, Nr 202, 1553, z 2010 r. Nr 57, poz. 359, Nr 75, poz. 471, Nr 96,  
poz. 620, Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 45, poz. 235, Nr 84, poz. 455, Nr 112, poz. 654, Nr 174, poz. 1039, Nr 
185, poz. 1092) oraz § 25 ust. 3 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
zarządzam, co następuje: 
 
 
 

 
§ 1. 

 
W załączniku do zarządzenia nr 5/09 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  
z dnia 5 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Witelona w Legnicy, zmienionego zarządzeniami nr 41/09 z dnia 24 listopada 2009 r., nr 4/10 z dnia  
12 stycznia 2010 r., nr 22/10 z dnia 14 czerwca 2010 r. i nr 18/11 z dnia 1 czerwca 2011 r. wprowadzam 
następujące zmiany: 
 
1) w § 10 w ust. 1 skreśla się pkt 8, 
2) w § 11 w ust. 1 w pkt. 3 wyraz „zaocznych” zastępuje się wyrazem „niestacjonarnych”, 
3) w § 18 skreśla się pkt 3. 

 
 
 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 15 czerwca 2012 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 


